
Java vývojář/ka pro jedinečný projekt
 90 000 - 115 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Pracujte na něčem co Vás baví! Máme tu řadu zajímavých projektů, ke kterým se můžete připojit. Pracujte s
dalšími vývojáři na systémech pro zdravotnictví, finančnictví, armádu nebo třeba na nástroji pro profesionální
zpracování grafických materiálů a videa. Chcete najít projekt přesně pro Vás? Stačí se ozvat!

Náplň práce
Vývoj nových a rozšiřování stávajících funkcionalit softwaru pro daný projekt v jazyce Java SE nebo
Java EE  
Tvorba automatických Unit a integračních testů ve spolupráci s testerským oddělením  
Spolupráce na analýze požadavků od zákazníka  
Po důkladném zaškolení dostanete také možnost mentoringu méně zkušených kolegů  

Požadavky
Zkušenost s vývojem desktopových aplikací v jazyce Java (ideálně Java SE verze 8 a novější)  
Znalost frameworku Spring nebo zájem se doučit  
Znalost anglického jazyka alespoň na úrovni umožňující plynulé studium a tvorbu technické
dokumentace  
Výhodou, ale ne podmínkou jsou znalosti dalších technologií jako Hibernate, databází a dalších 

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
Možnost pracovat z pohodlí domova a flexibilní pracovní doba  
Moderní kanceláře s relax zónou a občerstvením  
Multisport karta  
Příspěvky na penzijní pojištění  
Výhodné firemní půjčky  
Příspěvek na stravování a mnoho dalších  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


